
OBJEDNÁVKA č. 1379/2018/KR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KR-3

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 26831724 DIC:

KASCH - interiér s. r. o.

Jaromíra Šamala 318/10

72525 Ostrava - Polanka nad Odrou

Objednáváme u Vás:

Výrobu, dodání a montáž 56 ks nástavců skříní do budovy krajského úřadu. Rozměry jednotlivých nástavců a použité materiál jsou
uvedeny v cenové nabídce, která je nedílnou součástí objednávky.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy: Cenová nabídka

01.12.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po<datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 238 615,00 Kč

MG.--U'"-!---'.-
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 31.1,2111





Ejjjjj^^H Cenová nabídka
Dodavatel:

KASCH - interiér s.r.o. - zastoupe i

Sídlo: J. Šamala 318/10,725 25, Ostrava - Polanka nad Odrou

IČO: 26831724

DIČ: CZ26831724

1.

2.

3.

4.

5.

Položka

nástavce skříně
budova F

nástavec skříně

nástavec skříně

nástavec skříně

nástavec skříně

Popis položky
mtr.iamino - korpus seciy , dveře sede, uvere symetrické,
uzamykatelné, záda sololak bílý, úchytka satin chrom
96mm,

mtr.lamino - buk 381, dveře symetrické, uzamykatelný,
lx police, záda sololak bílý, úchytka brta chrom 96mm,

mtr.lamino - buk 381, dveře asymetrické, uzamykatelný,
lx police, záda sololak bílý, úchytka beta chrom 96mm,

mtr.lamino - buk 381, dveře symetrické, uzamykatelný,
lx police, záda sololak bílý, úchytka beta chrom 96mm,

mtr.lamino - buk 381, dveře symetrické, uzamykatelný,
lx police, záda sololak bílý, úchytka bota chrom 96mm,

Rozměr

šířka/hloubka/výška
800/420/430

600/600/550

700/600/550

800/600/550

900/600/550

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

Odběratel:
Moravskoslezský kraj - krajský úřad

28.října 117

Ostrava

Počet

34

5

9

4

4

Cena /MJ

3510,00 Kč

3212,00 Kč

3514,00 Kč

3 685,00 Kč

3859,00 Kč

Celkem

119 340,00 Kč

16 060,00 Kč

31 626,00 Kč

14 740,00 Kč

15 436,00 Kč

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

Cena DPH

25 061,40 Kč

3 372,60 Kč

6 641,46 Kč

3 095,40 Kč

3 241,56 Kč

Cena s DPH

144 401,40 Kč

19 432,60 Kč

38 267,46 Kč

17 835,40 Kč

18 677,56 Kč

Celkem za místnost 197 202,00 Kč 41412,42 Kč 238 614,42 Kč
Vyměření, manipulace, doprava a montáž zahrnuto v ceně položek 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
cena za dodávku interiéru bez DPH 197 202,00 Kč
DPH 41412,42 Kč
cena za dodávku interiéru včetně DPH 238 614,42 Kč



Sent: Monday, November 5, 2018 8:12 AM

Subject: RE: Poptávka na nástavce skříní

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky na dodávku nástavců na skříně.

s pozdravem




